
ZARZĄDZENIE NR 112/09  

WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE  

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z 2005 r. – z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XIX/114/08 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 

grudnia 2008 r. zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na : 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 

§ 2. Przychody budżetu gminy stanowią kwotę 579.488 zł. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 258.190 zł. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: Plan dochodów 9.604.051 zł Plan wydatków 9.925.349 zł. Deficyt 

budżetu 321.298 zł.

§ 3. O wprowadzonych zmianach w § 1 należy poinformować Radę Gminy na najbliższej Sesji. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Ostrołęce w trybie art.90 ust 

2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 

zmianami). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

a) zmianie planu wydatków 

- przeniesienie planu między rozdziałami i paragrafami. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- przeniesienie planu wydatków między rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 

Wójt 

mgr Józef Rostkowski 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych do załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 112/09 Wójta 

Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 października 2009 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych dokonując przeniesień planu wydatków między rozdziałami 

i paragrafami. 

Dz. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE  

W rozdziale 80101 Szkoły podstawowe- zmniejszono plan wydatków: - w § 4113 o kwotę 578,00 zł. - w § 4123 

o kwotę 94,00 zł. - w § 4173 o kwotę 226,00 zł. a zwiększono: - w § 4213 o kwotę 898,00 zł. na realizację 

Programu Integracji Społecznej. W rozdziale 80110 Gimnazja - zmniejszono plan wydatków: - w § 4113 o kwotę 

272,00 zł. - w § 4123 o kwotę 45,00 zł. - w § 4303 o kwotę 717,00 zł. a zwiększono: - w § 4173 o kwotę 980,00 zł.

- w § 4213 o kwotę 54,00 zł. na realizację Programu Integracji Społecznej.  

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 112/09

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 października 2009 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/09 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 

października 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 048 610,00 0,00 3 048 610,00

  80101   Szkoły podstawowe 1 947 404,00 0,00 1 947 404,00

    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 153,00 - 

578,00

1 575,00

    4123 Składki na Fundusz Pracy 348,00 - 94,00 254,00

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 28 462,00 -

 226,00

28 236,00

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 7 755,00 898,00 8 653,00

  80110   Gimnazja 700 026,00 0,00 700 026,00

    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,00 - 

272,00

707,00

    4123 Składki na Fundusz Pracy 159,00 - 45,00 114,00

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 7 220,00 980,00 8 200,00

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 14 458,00 54,00 14 512,00

    4303 Zakup usług pozostałych 11 520,00 - 

717,00

10 803,00

 

Razem: 9 925 349,00 0,00 9 925 349,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 112/09

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 października 2009 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/09 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 

października 2009 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801     Oświata i wychowanie 76 744,00 0,00 76 744,00 

  80101   Szkoły podstawowe 42 408,00 0,00 42 408,00

    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 153,00 - 

578,00

1 575,00

    4123 Składki na Fundusz Pracy 348,00 - 94,00 254,00

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 28 462,00 - 

226,00

28 236,00

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 7 755,00 898,00 8 653,00

  80110   Gimnazja 34 336,00 0,00 34 336,00

    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,00 - 

272,00

707,00

    4123 Składki na Fundusz Pracy 159,00 - 45,00 114,00

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 7 220,00 980,00 8 200,00

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 14 458,00 54,00 14 512,00

    4303 Zakup usług pozostałych 11 520,00 -

 717,00

10 803,00

 

Razem: 164 389,00 0,00 164 389,00

ID: GFMTB-HVCBW-CMHKS-KDHPD-MZQRW. przyjety. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 112/09  

WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE  

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z 2005 r. – z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XIX/114/08 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 

grudnia 2008 r. zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na : 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 

§ 2. Przychody budżetu gminy stanowią kwotę 579.488 zł. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 258.190 zł. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: Plan dochodów 9.604.051 zł Plan wydatków 9.925.349 zł. Deficyt 

budżetu 321.298 zł.

§ 3. O wprowadzonych zmianach w § 1 należy poinformować Radę Gminy na najbliższej Sesji. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Ostrołęce w trybie art.90 ust 

2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 

zmianami). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

a) zmianie planu wydatków 

- przeniesienie planu między rozdziałami i paragrafami. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- przeniesienie planu wydatków między rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 

Wójt 

mgr Józef Rostkowski 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych do załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 112/09 Wójta 

Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 października 2009 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych dokonując przeniesień planu wydatków między rozdziałami 

i paragrafami. 

Dz. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE  

W rozdziale 80101 Szkoły podstawowe- zmniejszono plan wydatków: - w § 4113 o kwotę 578,00 zł. - w § 4123 

o kwotę 94,00 zł. - w § 4173 o kwotę 226,00 zł. a zwiększono: - w § 4213 o kwotę 898,00 zł. na realizację 

Programu Integracji Społecznej. W rozdziale 80110 Gimnazja - zmniejszono plan wydatków: - w § 4113 o kwotę 

272,00 zł. - w § 4123 o kwotę 45,00 zł. - w § 4303 o kwotę 717,00 zł. a zwiększono: - w § 4173 o kwotę 980,00 zł.

- w § 4213 o kwotę 54,00 zł. na realizację Programu Integracji Społecznej.  

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 112/09

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 października 2009 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/09 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 

października 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 048 610,00 0,00 3 048 610,00

  80101   Szkoły podstawowe 1 947 404,00 0,00 1 947 404,00

    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 153,00 - 

578,00

1 575,00

    4123 Składki na Fundusz Pracy 348,00 - 94,00 254,00

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 28 462,00 -

 226,00

28 236,00

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 7 755,00 898,00 8 653,00

  80110   Gimnazja 700 026,00 0,00 700 026,00

    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,00 - 

272,00

707,00

    4123 Składki na Fundusz Pracy 159,00 - 45,00 114,00

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 7 220,00 980,00 8 200,00

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 14 458,00 54,00 14 512,00

    4303 Zakup usług pozostałych 11 520,00 - 

717,00

10 803,00

 

Razem: 9 925 349,00 0,00 9 925 349,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 112/09

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 października 2009 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/09 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 

października 2009 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801     Oświata i wychowanie 76 744,00 0,00 76 744,00 

  80101   Szkoły podstawowe 42 408,00 0,00 42 408,00

    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 153,00 - 

578,00

1 575,00

    4123 Składki na Fundusz Pracy 348,00 - 94,00 254,00

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 28 462,00 - 

226,00

28 236,00

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 7 755,00 898,00 8 653,00

  80110   Gimnazja 34 336,00 0,00 34 336,00

    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,00 - 

272,00

707,00

    4123 Składki na Fundusz Pracy 159,00 - 45,00 114,00

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 7 220,00 980,00 8 200,00

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 14 458,00 54,00 14 512,00

    4303 Zakup usług pozostałych 11 520,00 -

 717,00

10 803,00

 

Razem: 164 389,00 0,00 164 389,00

ID: GFMTB-HVCBW-CMHKS-KDHPD-MZQRW. przyjety. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 112/09  

WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE  

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z 2005 r. – z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XIX/114/08 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 

grudnia 2008 r. zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na : 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej 

§ 2. Przychody budżetu gminy stanowią kwotę 579.488 zł. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 258.190 zł. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: Plan dochodów 9.604.051 zł Plan wydatków 9.925.349 zł. Deficyt 

budżetu 321.298 zł.

§ 3. O wprowadzonych zmianach w § 1 należy poinformować Radę Gminy na najbliższej Sesji. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Ostrołęce w trybie art.90 ust 

2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 

zmianami). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

a) zmianie planu wydatków 

- przeniesienie planu między rozdziałami i paragrafami. zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- przeniesienie planu wydatków między rozdziałami i paragrafami zgodnie z załącznikiem Nr 2 

Wójt 

mgr Józef Rostkowski 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych do załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 112/09 Wójta 

Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 października 2009 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych dokonując przeniesień planu wydatków między rozdziałami 

i paragrafami. 

Dz. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE  

W rozdziale 80101 Szkoły podstawowe- zmniejszono plan wydatków: - w § 4113 o kwotę 578,00 zł. - w § 4123 

o kwotę 94,00 zł. - w § 4173 o kwotę 226,00 zł. a zwiększono: - w § 4213 o kwotę 898,00 zł. na realizację 

Programu Integracji Społecznej. W rozdziale 80110 Gimnazja - zmniejszono plan wydatków: - w § 4113 o kwotę 

272,00 zł. - w § 4123 o kwotę 45,00 zł. - w § 4303 o kwotę 717,00 zł. a zwiększono: - w § 4173 o kwotę 980,00 zł.

- w § 4213 o kwotę 54,00 zł. na realizację Programu Integracji Społecznej.  

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 112/09

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 października 2009 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/09 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 

października 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 048 610,00 0,00 3 048 610,00

  80101   Szkoły podstawowe 1 947 404,00 0,00 1 947 404,00

    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 153,00 - 

578,00

1 575,00

    4123 Składki na Fundusz Pracy 348,00 - 94,00 254,00

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 28 462,00 -

 226,00

28 236,00

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 7 755,00 898,00 8 653,00

  80110   Gimnazja 700 026,00 0,00 700 026,00

    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,00 - 

272,00

707,00

    4123 Składki na Fundusz Pracy 159,00 - 45,00 114,00

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 7 220,00 980,00 8 200,00

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 14 458,00 54,00 14 512,00

    4303 Zakup usług pozostałych 11 520,00 - 

717,00

10 803,00

 

Razem: 9 925 349,00 0,00 9 925 349,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 112/09

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 października 2009 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/09 Wójta Gminy Zaręby Kościelne z dnia 30 

października 2009 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801     Oświata i wychowanie 76 744,00 0,00 76 744,00 

  80101   Szkoły podstawowe 42 408,00 0,00 42 408,00

    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 153,00 - 

578,00

1 575,00

    4123 Składki na Fundusz Pracy 348,00 - 94,00 254,00

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 28 462,00 - 

226,00

28 236,00

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 7 755,00 898,00 8 653,00

  80110   Gimnazja 34 336,00 0,00 34 336,00

    4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 979,00 - 

272,00

707,00

    4123 Składki na Fundusz Pracy 159,00 - 45,00 114,00

    4173 Wynagrodzenia bezosobowe 7 220,00 980,00 8 200,00

    4213 Zakup materiałów i wyposażenia 14 458,00 54,00 14 512,00

    4303 Zakup usług pozostałych 11 520,00 -

 717,00

10 803,00

 

Razem: 164 389,00 0,00 164 389,00

ID: GFMTB-HVCBW-CMHKS-KDHPD-MZQRW. przyjety. Strona 3 / 3


